謹啓  時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さてこの度、

「第３9回 大江戸とうせき勉強会」を開催させて頂くことになりました。ご多忙の処、誠に恐縮に

存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。

謹白

■日時： 令和 3 年 3 月  18 日（木）18：30～19：45

■開催形式：Web 形式（ZOOM）
■申し込み URL： https://tinyurl.com/y3h6jth9

 ※Web 視聴される方は参加費 500 円が必要となります。

 ※上記 URL より申込み、支払い手続きをお願いします。

■視聴 URL： 申し込み手続き後、メールにて配信します。

 ※参加申し込み方法については裏面に記載しています。

 ※視聴アドレスの転送、講演会の録画等はお控えください。

司会：   草加市立病院 医療技術部 ME センター 主査 吉本 裕 先生

わかやま透析クリニック中野南台 臨床工学技士 若山 功治 先生

【一般講演】18:30～19:00

『心拍出量変化から見た透析中の血行動態って？』

東邦大学医療センター大橋病院 臨床工学技士

【特別講演】19:00～19:45

『透析患者の冠動脈疾患治療について』

東海大学 医学部 循環器内科学 教授

※当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および

医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

共催：大江戸とうせき勉強会・協和キリン株式会社

39
～「透析患者さんの心臓を守るコツ」～

岡本 裕美 先生

伊苅 裕二 先生

参加申し込み方法について

・ 申し込み URL を PC またはスマートフォンに入力頂くか、

二次元バーコードを読み取って頂くと下記のページが開きます。

・ 申込に際しての留意点をよくご確認いただき、申し込みください。

・ 申込期限：講演会開催 3 日前（3 月 15 日（月）24 時）

・ ZOOM 登録用 URL 送付：講演会開催 2 日前（3 月 16 日（火））

※メールに送付された登録用 URL から以下の手続きをお願いいたします。